АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.12.2018

   2858

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса РФ, с решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 17.05.2013 года № 632 «Об установлении расходных обязательств МО «Кингисеппское городское поселение», статьями 43 и 73 Устава МО «Кингисеппский муниципальный район», с соглашением между комитетом по топливно-энергетическому комплексу Ленинградской области и администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» от 06.04.2017 года № 30-НПЧг-17  «О предоставлении  субсидии в 2017 году и плановом периоде 2018 и 2019 годов из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования «Кингисеппское городское поселение» Ленинградской области на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства, включенные в подпрограмму «Газификация Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области»  администрация

 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 02.08.2018 года № 1586 «Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппское городское поселение» на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства, включенные в подпрограмму «Газификация Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области  «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области» следующие изменения:
1.1 Пункта 2 изложить в новой редакции:
«2. Установить, что исполнение расходного обязательства МО «Кингисеппское городское поселение», указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется в 2018 году по следующим объектам:
2.1. Газоснабжение жилой застройки, расположенной по улицам: Воскова, Николаева, Староямбургская, Набережная г. Кингисепп (в том числе проектно-изыскательские работы):
- за счет средств и в пределах предоставляемых субсидий из областного бюджета Ленинградской области по коду бюджетной классификации

901 0502 49301S0200 в сумме 120 000,00 рублей;

- за счет средств бюджета МО «Кингисеппское городское поселение» по коду бюджетной классификации

901 0502 49301S0200 в сумме 6 316,50 рублей;»
2.2. Строительство газопровода на территории квартала индивидуальной жилой застройки микрорайона Новый Луцк г. Кингисепп (в том числе проектно-изыскательские работы):

          - за счет средств и в пределах предоставляемых субсидий из областного бюджета Ленинградской области по коду бюджетной классификации

901 0502 49301S0200 в сумме 1 554 000,0 рублей;
          - за счет средств бюджета МО «Кингисеппское городское поселение» по коду бюджетной классификации

 901 0502 49301S0200 в сумме 82 840,00 рублей.

2.3. Строительство газопровода для газоснабжения мкр. Лесобиржа г. Кингисепп (в том числе проектно-изыскательские работы):

          - за счет средств и в пределах предоставляемых субсидий из областного бюджета Ленинградской области по коду бюджетной классификации

901 0502 49301S0200 в сумме 570 000,0 рублей;

          - за счет средств бюджета МО «Кингисеппское городское поселение» по коду бюджетной классификации

 901 0502 49301S0200 в сумме 90 000,0 рублей.

2.4. Строительство газопровода для газоснабжения мкр. Левобережье г. Кингисепп (первый этап) (в том числе проектно-изыскательские работы):

- за счет средств и в пределах предоставляемых субсидий из областного бюджета Ленинградской области по коду бюджетной классификации

901 0502 49301S0200 в сумме 1 140 000,0 рублей;

- за счет средств бюджета МО «Кингисеппское городское поселение» по коду бюджетной классификации

 901 0502 49301S0200 в сумме 116 505,07 рублей».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                    Е.Г.Антонова
Васильева,76055
О внесении изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 02.08.2018 года № 1586 «Об установлении расходного обязательства МО  «Кингисеппское   городское поселение»   на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства, включенные в подпрограмму «Газификация Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования  и развития коммунальной   и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в   Ленинградской  области»